('(^i((íc/((^ (C j/aj<c(a arij/fca f/c áfaopa7}u(r(( (f7UC(, cf^tf
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11)4784-8444 - Fax; (11) 4784-8447
Site; wvvw.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail; camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N" 707/2020

São Roque, 30 de junho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho solicitar a Vossa Excelência que meça a

oxigenação e a temperatura de cada servidor da Prefeitura, no inicio do dia,

antes de sua entrada.

Duiante esse período de pandemia, essa medida

seria essencial para controlar a entrada de servidores com possível quadro de

Covid-19 dentro dos órgãos da Prefeitura. Do mesmo modo que é realizado

nesta Casa de Leis, servidores treinados poderiam medir a taxa de oxigenação
e temperatura de cada um, anotando diariamente os dados numa relação com

o nome de cada servidor, a fim de permitir a entrada somente daqueles que

estão em boas condições de saijde.

Dessa maneira, seria possível evitar a propagação

interna do Sars-Cov-2 e proteger a vida não só dos funcionários, mas também

de seus familiares. Portanto, peço a Vossa Senhoria que dispense especial

atenção a este Oficio e tome essas medidas de segurança sanitária.

Atenciosamente,

JOSE LUIZ DA SILVA CÉSAR

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 30/06/2020 - 11:43 5429/2020/LMF

<£>
Z)
iT)

5o
sSlO .

oO

Cm4-
->

r^«>
Oü
^ O
O ÇJi

c*õ
C •o
ft) O

o

So
n e
^ s
ir> o
cg
CO-
if) O)
OO ^
9^ <15
tr.tí
< c
c/) o
iiJ3

<
>2
_l c

< 3

Oq.
O s
*0 £

CS O
•q. W

2 «

S?
^ o

o o

2 5